Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. VITI IN PEEK CON TAGLIO A CROCE – M3x0.5 |
1
VITI IN PEEK CON TAGLIO A CROCE – M3X0.5
Descrizione tecnica
Materiale: Peek
Colore: naturale
Temperature d’esercizio: Max 240°C
Autoestinguenza: V0 (UL94)
Tutte le quote sono in mm
Codice A B C D Conf./pezzi
15792PK0004.0 4,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0005.0 5,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0006.0 6,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0008.0 8,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it
Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. VITI IN PEEK CON TAGLIO A CROCE – M3x0.5 |
2
Codice A B C D Conf./pezzi
15792PK0010.0 10,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0012.0 12,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0014.0 14,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0015.0 15,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0017.0 17,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0018.0 18,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
15792PK0020.0 20,0 1,8 Ø 6,0 M3x0.5 1.000
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it